

## C.H.P. Genel Sekreteri B. Memduh Şevket Esendal dün şehrimize geldiler

Halk Partisinde Partili arkadaşlarla samimî görüşmelerde bulundular

Cumhuriyet Halk Partisi Genel sekreteri sayın bay Memduh Şevket Esendal dün Adanadan şehrimize gelmişler ve Toros oteline inmişlerdir. Ögle yemeğini otelde yedikten sonra Genel sekreterimiz C.H. Partisine gitmişler ve orada partili arkadaşlarla görüşmeler yapmışlardır. B. Memduh Esendalın Par-

ti ve Halkevi işlerini tetkik edecekleri ve bu arada umumî işler üzerinde de incelemelerde bulunacakları haber alınmıştır. Genel sekreterimizle birlikte Syehan mebusu B. Kudusi Tecel de şehrimize gelmiştir. Partideki görüşmelerde valimiz Sahip Örgе, mebusumuz doktor Muhtar Berker,

vilâyet kaza heyeti reis vekili Yakup Ersoy, kaza heyeti reisi doktor Abdullah Ersoy, Halkevi reisi doktor Hayri Tolonay, vilâyet ve kaza idare heyetleri azalarından bir kısmı hazır bulunmuşlardır. Bu görüşmelerde Halkevi işleri ve Parti meseleleri görüşülmüştür. Sayın Parti genel sekreterimize hoş geldiniz deriz.

## Dağıtma Birlikleri Reisleri C.H. Partisinde bir toplantı yaptılar

Toplantıda valimiz B. Sahip Örgе de hazır bulundular

Şehrimizde kurulan 23 Dağıtma Birliklerinin reisleri dün öğleden evvel C. Halk Partisinde bir toplantı yapmışlardır. Toplantıda sayın valimiz Sahip Örgе ile Cumhuriyet Halk Partisi kaza heyeti reisi Abdullah Ersoy da hazır bulunmuşlardır. Toplantıda; dağıtılan Piringlerin dağıtma şekilleri ve görülen noksanlıklarla, mahallâta dağıtılacak lamba camı ve makaralar için konuşulmuştur. Birlik reislerinin her ay bir defa toplanmaları ve ayrıca reisler arasında üç kişilik

daimî faaliyette bulunacak bir heyet seçilmesi karar altına alınmıştır. Üç kişilik heyete açık rey ile Halk Partisi kaza idare heyeti azasından Fahri Merzeci Gazetemiz sahibi Fuad Akbaş, Hizar fabrikası sahiplerinden Bahri Ok seçilmiştir. Bundan sonra yapılacak diğer işler hakkında görüşmeler yapılmış ve birlik çalışmasına hız verilmesi için temennilerde bulunulmuştur. Birlik reislerinin şehrin kış kömür ihtiyacını da karşılamak işi ile ilgilenmesi münasip görülmüştür.

## Valimiz B. Sahip Örgе Ankaradan geldiler

Mersin iskeleleri işi için alakadar makamat ile temasta bulunmak üzere bir müddet evvel Ankaraya gitmiş bulunan sayın valimiz B. Sahip Örgе evvelki gün şehrimize dönmüşlerdir. Yapılan işler hakkında valimiz şu malûmatı vermiştir: Büyük Millet Meclisinin tatil devresi başlamış olduğundan iskelelerin devletçe satın alınması teebbüre uğramıştır. Görüşükleri yüksek hükümet erkânının; iskeleleri satın alırken Mersinin ve belediye bütçe vaziyetinin nazarı dikkate alınacağını bildirdiklerini söylemiştir.

## Ham deriler Sümerbank tarafından satın alınıyor

Mersin idhalatçı tacirleri tarafından hariçten idhal edilen tuzlu, kuru ham derilerin Sümerbank tarafından satın alınmasının takarrur ettiği malûmdur. Mezkûr deriler Beykoz deri fabrikası tarafından alınacaktır. Bunu tesellüme memur edilen zatın bugünlerde şehrimize gelmesi ve derileri alması beklenmektedir.

## Benzin tevziatı başladı

Nafia müdürlüğünce benzinle çalışan ziraat makineleriyle fabrikalara benzin tevziatına başlanıldığı haber alınmıştır. Bu tevziat bugünden itibaren yapılacaktır. Alakadarlar şimdiden Nafia Müdürlüğünden ihtiyaçlarını temine başlamışlardır.

## İngilizlere göre Ruzvelt ile Çörçil

İkinci bir cephe açmağa karar verdiler

Alman radyoları ise, aralarında fikir ayrılığı çıktığını söylüyorlar.

Ankara 26 (R.G.) — Bugünde bütün dünya efkarının ilgi ve dikkatini nihver kuvvetlerinin Libyada başlayıp Mısır topraklarına intikal eden muharebeleri ile bir esrar perdesi altında bulunan Ruzvelt-Çörçil görüşmesidir. Vaşingtondan gelen haberler Ruzveltin kimlerle ve ne konuştuklarını bildiriyor.

Newyork Taymis ve Deyli Heralt gazeteleri bu iki devlet adamının ikinci bir cephe açılmasında anlaşmaya vardıklarını yazıyorlar.

Bir Amerikan gazetesi de bu yeni cephenin en elverişli bir zamanda açılacağı görülecektir, demektedir.

Mihver radyoları ise Ruzvelt ile Çörçil arasında fikir ayrılığı çıktığını söylemektedirler.

## Esnafa çay tevzi ediliyor.

İnhisarlar idaresince tanzim olunan ruhsatnameyi haiz şehrimiz esnafına İthalatçı birlikleri tarafından çay tevziine başlanmıştır.

## Manifatura tevziatı devam ediyor

Vilâyetlere ayrılan kontenjan listeleri mucibince verilmesi takarrur eden manifatura eşyası, geien mutemetlere idhalât ve ihracatçılar birliği tarafından verilmektedir.

## İngilizler Bremene 1000 tayyare ile hücum ettiler

Londra 26 (a.a.) — İngiliz hava nezareti tebliği: Anavatan hava kuvvetlerinden müteşekkil mühim uçak kafileleri tam faaliyette göstererek Bremeni bombardıman etmişlerdir. Atılan bombalar şehirde büyük yangınlar çıkarmıştır.

Şehrin üzerine kaplayan kesif dumanlardan katli hasar tesbit edilememiştir. Tayyarelerimizle Alman avcı tayyareleri arasında çetin muharebeler olmuştur. 52 uçakımız öslerine dönmemiştir.

Berlin 26 (a.a.) — Alman tebliği:

İngiliz hava kuvvetlerinden müteşekkil 200 uçakın yaptığı baskında Bremen hedef tutulmuştur. Tayyareler bir çok yangın bombaları atmışlar ve ağır hasara sebebiyet vermişlerdir.

Bu uçaklardan 48 zi düşürülmüştür

Ankara 26 (R.G.) — İngiliz hava nezaretinin tebliğine göre hava kuvvetleri dün tam bir faaliyet halinde bulunmuş Almanyanın ikinci derece mühim bir sanayi şehri ve limanı olan Bremene bin den fazla tayyare ile hücum etmişler ve bombalamışlardır. Başka İngiliz uçakları da Hollandanda hava meydanlarına ve askeri hedeflere bombalar atmışlardır.

## Tobrukta bir İngiliz generali esir düştü.

Kahire, 26 (a.a.) — Cenubi Afrika kuvvetleri generallerinden ve İngilizlerin on genç generali addedilen General Kluperin Tobrukta esir düştüğü açığa vurulmaktadır.

## İngilteredeki Amerika kuvvetleri kumandanı

Vaşington, 26 (a.a.) — Amerika Harbiye Nazırlığı tebliğinde Büyük Britanya'daki Amerika kuvvetleri kumandanının Amerikada bulunduğunu haber vermiştir.

## İdam edilen Çekler

Stokholm, 26 (a.a.) — Haydrihin ölümündenberi baştan başa tabrip edilen iki köyden mâda 743 Çek idam edilmiştir.

## Amerika Hariciye Nazırı Gazetecilerin suallerine cevap verdi

Vaşington, 26 (a.a.) — Amerika Hariciye Nazırı Mister Hal gazetecilerle yaptığı bir görüşmede sorulan suallere aşağıdaki cevapları vermiştir:

— Riotiçero vapurunun Almanlar tarafından torpillenerek batırılması dolayısıyla Arjantin hükümetinin Alman hükümetine çektiği protesto hakkında bir malûmat alabildiniz mi?

— Burada bulunan Arjantin elçisi bu hususta bana bir şey söylememiştir.

— Qinden gelen haberlere göre Qin Hariciye Nazırının buraya yaptığı ziyaretin büyük bir askeri mahiyeti olduğu söyleniyor.

— Qin Hariciye Nazırı Tung Beyaz sarayda yapılan iğtimada hazır bulunmuştur. Fakat şimdilik bu hususta birşey söyleyemem.

— Japonların Sovyetlere taarruz edip etmeyeceği hakkındaki malûmatınız.

— Bu hususta en iyi malûmatı almak için hükümetin askeri makamatına müracaat etmelisiniz, demiştir.

## Amerikan milli geliri

Vaşington, 26 (a.a.) — Amerika Maliye Nazırı millî gelirin 1943 senesinde 17 milyar dolara balığ olacağını söylemiştir.

## Bir Sovyet gemisi Japonlar tarafından batırıldı

Ankara, 26 (a.a.) — Moskova Radyosunun bildirdiğine göre; Japon sahillerinden 132 mil açıktaki seyreden Angostroz Rus ticaret gemisi Japon muhripleri tarafından görölerek evvelâ en yakın limana götürülmüş, orada muayenesi yapıldıktan sonra serbest bırakılarak gideceği yol tarif edilmiştir. Fakat biraz sonra da bir Japon denizaltısı tarafından torpillenmiştir. Vapur batmadan evvel iki Japon denizaltısı suyun sathına çıkarak mürettebatı kurtarmışlardır.

Kurtulan tayfalar geminin Japonlar tarafından batırıldığını ve vakanın sabilden 31 mil kadar açıktaki olduğunu bildirmişlerdir.

## 943 de Amerika ordusu

Vaşington, 26 (a.a.) — Ordu Levazım dairesi reisi gazetecilere verdiği beyanatta 1943 senesi ortalarına doğru Amerika ordusunun 5 milyon 500 bin kişi ve bu ordunun yiyecek ve sair masrafının da 1 milyar 290 milyon dolara balığ olacağını bildirmiştir.

## Kurtar Veya... Öldür Onu

Tarsus: Doktor Fahri Kurtuluşa

Ben ne bir âlim; ne de «tam» bir adamım.. Uykuda dolaşan, konuşan « Sairilfilmenam » da değilim.. Ne bir «sıtma» ya tutulmuş hasta, ne de bir «chummanın» aitesiyle yanan bir «illetli» de değilim..

Basbayağı, gören, işiten kafasını işleten bu toprağın çacuguyum. Senden ne bir «reçete» ne de bir «enjeksiyon» istiyorum. Bekle biraz.. Söyliyeceğim şeyler çoktur. Bunlar, birer isim siz hastalıksa, adları nedir?.. Yazılarında düşüklük olabilir, düşüncelerimde sakatlık varsa düzeltmeye hazırım..

Sen; bir «sıtmalımın, istirabını dindirebilirsin, fakat; meçhul «acıların «pan zehiri» var mı sende..

Sen; bir «tifoluyu» iyi edebilirsin, fakat; bir «özsüz» e vereceğin ilâç var mı?

Bir tarafımda yara yok fakat; kemigime kadar işleyen bir sızı var içimde.. İşleyen kafamdan, dökülen fikir kırıntılarını kimselerin beğenmeyeceği meydana dandır. Ben, hastalığımı söyleyeceğim sana.. İşte, işte bak.. Benim hastalığımı yüzümden anlayamazsın, göğsümden anlayabilirsin. Benim hastalığım isyanlarımıdır. İçimi kemiren bir yığın feryat var. Bunları sayarsam, bana darılma emi?..

İsteklerime «gem» vurdum, durduramadım. Onlara yol vermek: şu kuduran içimi boşaltmak için kaleme sarıldım. Eger; bu kalemde çıkan satırlar, birer ok olup «o» nun göğsüne saplanırsa kabahat ben de değil.

O, evet o. Sen de tanırısın. Cüzdanı şişkin olduğu için «kafalı» adam diyorlar. Ölümünden çok korktuğu için ufak bir «nezle» ye büyük bir hastalık süsü veriyor. Soran sorana.. «O» nu muayene etmişsin.. Bana da git demiştin, gittim. Yanında bir erkek, iki de bayan vardı. Elbisesim, tam yazlık ve bilmem kaç liralık kumaştan olmadı için yalnız baş salladılar, bir sandalyaya iliştim, konuşuyorlardı..

(Sonu ikincide)  
Kaymakam oğlu  
H. Gültekin

## Kurtar veya.. öldür onu

—Birinciden önce—

Bilmediklerimi öğrenmek için dinliyorum, «tam» adam olmak için çalışmak; ayıp sayılır mı bilmem.. Daha çok «özlü» olmak için dinlemek küçüklük mü?

Dinledim, çok dinledim azım.. Hayat görüşü, cemiyet telakkisi, millî şuur, ailedeki ideal nerede.. Benim duyuş ve görüşlerimle; onların inanışları arasında çok farklılık var.

Al sana iki hasta getiriyorum. Eğer bunları iyi edemezsen sakın bırakma.. Bunlar, şişelerle «sek» içmiş sarhoşlar da değil.. Düzgün konuşuyorlar işte.. Bak, bak ne diyorlar.

«Karı ve kocanın tıkdıklıkları evde, bir çocuk sesinin hırçın hırçın çıkışı ne çekilmez bir azaptır. Doğuran kadının; beş yaş daha kocasına tahammül edilir mi? Sepeti omuzlayan erkek, bu evin daimî hammalıdır? Gece yarısı, uykumu kaçırır ve maymun yavrusuna ne demeli? Bana o tuvaleti almayan erkeğin soytaridan farkı ne? Ev işleriyle buruşan şu kadının elinden şarap içilir mi hiç?

Bin liralığı bir «mavi mendil» gibi çantama koymayan erkeğin gözleri ne kadar boştur, Yaşamak için, oh.. Yaşamak için had ve hudut istemiyorum ben.. Şu «sıkıntılı kümes» de bir yumurcağın büyümesine benliğini verenele şaşıyorum. Gideceğiz. Ölmeden; şu penbe vücudu, şu güzel bacakları, şu bembeyaz elleri neden kirletiyim. Neden; kafam şu «ajans» haberleriyle şu «radyo gazetesiyle» sersem olsun..

Oh hayati. Şu insanların içinde en güzel, en zengin kadın ben olmayım. Salonlara girdiğim zaman en süslü masa, bana ayrılmış olmalıdır. En güzel erkek, önüme eğilmeli, elimi öperken gurur duymalıdır.

«Kavı» elli liradan aşağı olan masalara bakmam bile.. Halkevlerindeki kitaplara dalmış olanlara bakıyorum. Bunların gözlerine yazık değil mi kuzum? Şampanyadan, şu güzel şaraptan başka içki içmem. Şu doktorlar civik civik irin dolu gözlemlerini yanlarına nasıl gidiyorlar. Doğrusuya.. Çok para, almak için hiç bir engel, hiç bir duygu hududu tanımam.. Varsın bana çalmış desinler.. Bunu bana diyenler; benimle konuşamazlar ki.. Onların sesini bile işitemem.. Bana ne. Bir daha bu hayata gelecek değilim ki. Yalnız kendi hayatım. Güzelliğim, isteklerim yerine gelsin de. Ben söylemedim, onlar söylediler, sen de kulaklarınla dinledin ya..

Taptığımız bir «yuvan» yeni tarifine bak. Çocuk, yavru, yarının adamına verilen isme bak.. Çoğalmak davasının yanın da sırtın şu çehrelere bak.. «Üreme» nin düşmanlarına, mukaddes duyguları boğmak isteyenlere bak.

Eğer «bugday» tanesi; toprakta çürümemiş ve özünü şekli ni yavrularına vermemiş olsaydı bir gram «un» dahi bulamazdık. Eğer ecdat «Kısır» olsaydı, 18 milyon değil belki bir avuç ta olamazdık.

Sepeti omuzlayan erkek; çocuklarına lokmaları götürün adam fedakârdır, insandır. İnsan; insan tam âzalı olan değildir. Kalbinde; cevheri olan duygulu olandır.

Kadın; Doğurursa çirkinleşirmiş.. Ya.. Şu toprak, bu millet için iki bacağı veren koca yiğitle, yüzünün bir yanını, kafasının bir parçasını göz kırpmadan ve seve seve veren şu «kahraman» çirkin olur mu?

Bu kahramanı doğuran, o mukaddes kadın olmasaydı, o kımızın kökü çoktan kururdu. Çocuğuna maymun yavrusu, ko-

casına soytarı diyen şu güzel kadının nabzına bak, kalbini dinle. Gözlerin «rontgen» olsun. Kanımı iyice tahlil et, yoksa; yoksa bu benim kanımdan, benim ırkımdan değil mi?

Yaşamak, evet güzel yaşamak.. Hayatta çalışmadan, ter dökmeden ne alınabilir. Yorulan adam; yaşamının zevkini, ekmeğin tadını daha iyi duyar.

Davamız büyüktür azizim; çok büyük. Sana milyonları versem ve sen şu nazik şu sıkıntılı günlerde, bol ışıklı bir salonda, zengin bir sofraya başında, düşünmeden ufacık bir acı duymadan, lokmaları yutabilir misin?

Bin arslan kanından renk alan, şu namus timsalinin gölgesinde tasasız yaşayan, şu saygısızın beynindeki kurdu alamazsan, elindeki doktorluk kâğıdını yırtmalısın.

Büyük ölü Reşid Galip; köylü çocuğunun yanı başında bağış kurardı. Bir sıtmanın «nabzını», yoklarken onun ufacık kalbine bir «ilâhî nefes» üflerdi ve döner «doğan çocuklara getirilecek en büyük armağan, bir cebinlik» olmalıdır derdi.

Eğer doktor; bir hastanın ateşini düşürmeğe çalışırken, ona mukaddes duygulardan bir parçacık veremezse bir şey yapmış olmaz. Bir küçük «bilgi»nin aşısını yapmazsa, o hastayı iyi ettim dememelidir.

Dava büyüktür azizim, çok büyük. İşlemeyen adam, kafasını işletmeyen adam, bilgisini vermekte tereddüt edenlere «kısır» derler. O, yalnız kendinin adamıdır. Biz; bu toprağın bu cemiyetin adamını istiyoruz. Yaratmak lâzım. Yapmak lâzım. Çalışmada ve terlemede zevk duymak lâzım..

Hayat; oturmakla, «çene» ile geçmez. Bir kara toprak, ancak ve ancak verimsiz bir çölden başka bir şey değildir. Toprağı kazan adamın nasırlı elleri, ne kadar öpülmeye lâyıksa, karanlık bir kafatasını aydınlatan adamın dudakları da o kadar mukaddesdir.

Söylemek ve haykırarak lâzım Deli bir rüzgâr gibi değil.. Sakin bir denizin ağır ağır, tane tane konuşması gibi.. Sözlerde «öz» lâzım.. Ne mutlu o adama ki; şefkat ve sevgi kışkırmalarıyla bir çok kalpleri ısıtabilir. Ve bir çok «odun» ları tutuşturabilir. Bu yangın ne mukaddes bir yanğındır.

Biz, bir saray değil, bir «köşk» değil, bin taneşini yapmak istiyoruz. Ve madem ki; biz bu köşk ve bu sarayda oturmadık, yarının büyüklerini oturmak davasındayız..

Bu davanın dusturunu dinle. Büyük kahraman «Millî Şef» beş defa söyledi. Yol görünüyor, koşmak lâzım..

Bir güneş; bütün dünyayı nasıl ısıtıyor ve aydınlatıyorsa, büyük ahlak büyük karakterler den çıkacak ışık, emin ol ki binlerin, vüzin binlerin içine, bir büyük doğu olur.

Biz, ne gümüşten bir ev, ne de altın bir saray istiyoruz. Yarının büyük oluşunu hazırlamak için bugünün bütün refahını tepelemeye and içenlerin yoldaşı olmaliyiz.

Hedef gösterilmiştir. Ahlak ve karakter mabetlerinden kabil olduğu kadar çok talebe çıkartmak..

Doktor, doktor. İşte sana yeni bir «reçete» ismi de karakter..

Adam oğlunun her şeyde sağlam olabilmesi için «karakterli» olması lâzımdır.

Büyük «başarı»yı muvaffakiyetli neticeleri ancak ve ancak sağlam «karakterli» düzgün «ahlaklı» milletler alabilir.

Eğer senin de kafan; cüzdanının şişmesiyle uğraşiyor ve göz

## Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Cumartesi — 27.6.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik: karışık program (Pl.)

7.45 Ajans Haberleri

8.00 Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)

13.30 Program ve Memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plâklar

13.45 Ajans Haberleri

14.00 Müzik: Rjyaseticumhuriyet bandosu (Şef: İhsan Künçer)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo Dans orkestrasının Her Telden programı.

18.45 Radyo Çocuk kulübü

19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri

19.45 Serbest 10 Dakika

19.55 Müzik: Fasil Heyeti

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik: Şarkı ve türküler

21.00 Konuşma (Ana eserler)

21.15 Müzik: Dinleyici istekleri

21.45 Konuşma: (Şiir ve Nesir saati)

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

lerin «sırça saray» arıyorsa şu kalbinin tık tıkları dursun. Eğer senin de kalbinde; bir «billür köşk» yaşıyorsa; o gür siyah saçların bir kızıl alevle kül olsun.

Eğer; şu kıvrak, şu oynak kadının dolgun kalçaları, bembeyaz gerdanı, olgun vücudu, sana; kudurmuş bir şehvet verir de önünde eğilirsen, iyi bil ki, kanında bir zehir vardır. Şu «züppenin» masasında bir «sükse» yapmak için otursan eğerlerine «koh» sürüşü hücum etsin. Doktor doktor; beni dinle yalnız «uzvi», ve «maddi», acıları dindirmek için yaradılmadın.. Türk doktorları, gözle görülmeyen mikropları ararken; şu kocaman «hayvanıkların», boğazlarına da birer yular geçirmelidir.

Sana getirdiğim şu iki adam hasta mı? Yoksa ben bilmediğim bir «nöbetle», mi sayıklıyorum? Eğer ben deli isem; deliler «kampına», gönder. Şu iki hastayı ya iyi et veyahut çabuk çok çabuk öldür. Bunlar; en salgın hastalıklardan daha korkunç ve daha yıkıcıdır inan bana; şeker ağam.

Kaymakam oğlu  
H. Gültekin

### Zayi karne

Mersinden aldığım 20508 numaralı ekmeğin karnemi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde (828) İhsan oğlu Ezel Aksu

## Zayi ekmeğin karneleri

Mersinden aldığım 10334, 10335 numaralı ekmeğin karnelerini zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesi 50 sokak. 131 No.lu evde

Salih oğlu Kâzım Toz

[821]

## Zayi ekmeğin karnesi

Mersinden aldığım 14099 No. lu ekmeğin karnemi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden

12 No. lu evde

Mustafa oğlu Hüseyin

(825)

## Zayi ekmeğin karnesi

Mersinden aldığım 26639 No lu ekmeğin karnemi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

İhsaniye mahallesinden

219 No. lu evde

(824)

Ibrahim Bilir

## Zayi ekmeğin karneleri

Mersinden aldığım 27552 No. lu karnemi ve aynı No. lu Nisan ayına ait dip koçanı zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bozkurt caddesinde

128 No lu evde

(822)

Reşit Erol

## Zayi karne

Mersinden almış olduğum 19394 No. lu ekmeğin karnemi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mersin Mahmudiye mahallesinde 159 sokak

47 No. evde

(820)

Sultan Albayrak

## Zayi ekmeğin karnesi

Mersinden aldığım 26460 No. lu ekmeğin karnemi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Liman Şirketi işçilerinden

(827)

Murat Çetin

## Zayi şahadetname

931—932 ders yılı Silifke Orta okulundan almış olduğum şahadeinamemi zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Anamurun Orta köyünden Emin oğlu

(728)

Fevzi Güven

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima MİLLÎ SİGORTALARIMI ZA GÜVEKELİM.

## Güven

Sigorta Sosyetesini

## ilan

Mersin Belediye Reisliğinden:

### Toplantıya davet

Belediye reis vekiline verilecek vekâlet maaşı miktarının tayini için meclisin 6-7-942 pazartesi günü saat 16 da fevkalâde olarak toplanması na lüzum görüldüğünden muayyen gün ve saatta yapılacak meclis toplantısına iştirak eylemelerini rica ederim.

Belediye Reis V.

Yusuf Kılınç

(826)

## ilan

### Silifke Jandarma okulu komutanlığından

Silifke jandarma er okulu için 1 Temmuz 942 den 31-5 943 tarihine kadar pişirilecek yemine 600 kilo ekmeğin pişirme işi 1-7-942 çarşamba günü saat 15 de Jandarma okulunda müteşekkil komisyonca ihale edilmek üzere eksiltmeye konulmuştur.

Pişirme ücreti olarak tahmin edilen bedel 4522 lira 50 kuruş ve muvakkat teminat 339 lira 19 kuruştur. Taliplerin daha fazla izahat almak için ihale gününe kadar okul komutanlığına ve ihale gününde adı geçen komisyona müracaat etmeleri ilân olunur. (755) 19-23 27-30

## ilan

### Mersin Belediye Riyasetinden:

Altı ay zarfında toplanacak şehir süprüntüleri 720 lira muhammen bedel ile ve açık artırma suretile satılacaktır.

Taliplerin yüzde 7,5 muvakkat teminatlarla 3-7 942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat on beşte Belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur. (758) 19-23-27-30

### Göz hastalıkları Mütahassısı

#### Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Cemil Ertan muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

## Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpınarı ve Gözneye muntazam kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

**Fındıkpınarına otomobile gidiş 200**

” ” **dönüş 150**

**Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur**

**Gözneye gidiş 200**

” **dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.**

Doğ Garajı sahipleri  
Süleyman ve Mitat Kardeşler

(778) 6-15

## Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

| Abone Şeraiti | Türkiye için | Hariç için |
|---------------|--------------|------------|
| Senelik       | 1200 kuruş   | 2000 kuruş |
| Altı aylık    | 600 ..       | 1000 ..    |
| Üç ..         | 300 ..       | 500 ..     |
| Bir ..        | 100 ..       | Yoktur.    |

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır